資料１
第 号

平成２６年２月 日

 国土交通大臣 殿

住    所   広島県三次市十日市中２－８－１

氏名又は名称   三次市地域公共交通会議

会 長  津森 貴行   印

平成２３年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金（地域公共交通活性化

・再生総合事業費補助金に係る経過措置）の一部返還について

平成２４年４月９日付け中国自一第１０号により額の確定通知を受けた事業費補助金の一部を

返還するため，以下のとおり報告します。

記

１．事 業 名   バス・タクシー等の活性化・再生に係る事業

（自家用有償旅客運送施設整備費）

２．返還理由     平成２５年１１月６日に発生した事故により，平成２３年５月３１日付

け中国自一第１５６号において交付決定を受け購入した車両が全損し，使

用できなくなったため。

３．返還額      921,083 円

４．添付書類

・返還額計算書

・交通事故証明書（写）